
www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2019/466

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

Dodavatel:

131HL1190000466

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, 
spol. s r.o.
Masná 131
381 01 Vnitřní Město
CZ

Odběratel

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.
Masná 131
381 01 Vnitřní Město
CZ
IČO: 42396182
DIČ: CZ42396182

HL/2019/466Zakázka:
Datum vystavení: 29.07.2019
Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Popis:

14
Ing. Petr Troják
Vladimír Vrána
externí
Dopravu zajišťuje IMEGO
Bankovním převodem
3.9+3.10 / Radnice 2

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

#001 0,00 Kč0,00 0,001,00
3.9

ks#002 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 4 185,00 Kč4 185,00 5 063,851,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 650,00 4 650,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11579 PD3018L deska 180/65*100/80*2,5cm - BTPS

ks#003 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 4 185,00 Kč4 185,00 5 063,851,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 650,00 4 650,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11578 PD3018R deska 180/65*100/80*2,5cm - BTPS

ks#004 EN(EL)-LINE podnož 3 735,00 Kč7 470,00 9 038,702,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 150,00 8 300,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11589 podnož NVV pro stůl 180*70*75cm-RAL9006

ks#005 EN-LINE clona lamino pro stoly 180cm  NV, NQ, NC a NS, 166x45cm, uchycení 
do stolové desky - stříbrná, držáky RAL9006

882,00 Kč1 764,00 2 134,442,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

980,00 1 960,00 Kč10,00

ks#006 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

6 156,00 Kč12 312,00 14 897,522,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 840,00 13 680,00 Kč10,00

ks#007 CP-LINE 72,3cm registratura 80*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga, 
dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

3 483,00 Kč6 966,00 8 428,862,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 870,00 7 740,00 Kč10,00

ks#008 VASA stolová deska obdelník + PUR 2 178,00 Kč4 356,00 5 270,762,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 420,00 4 840,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11582 PD0208 deska 80*65*2,5cm - BTPS

ks#009 VASA stolová deska obdelník + PUR 4 185,00 Kč4 185,00 5 063,851,00
PD1008 deska 160*80*2,5cm - BTPS

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/4



Nabídkový list
HL/2019/466

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 650,00 4 650,00 Kč10,00

ks#010 EN(EL)-LINE podnož 3 555,00 Kč3 555,00 4 301,551,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

3 950,00 3 950,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11590 podnož NVV pro stůl 160*70*75cm-RAL9006

ks#011 EN-LINE clona lamino pro stoly 160cm  NV, NQ, NC a NS, 166x45cm, uchycení 
do stolové desky - stříbrná, držáky RAL9006

855,00 Kč855,00 1 034,551,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

950,00 950,00 Kč10,00

ks#012 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

6 156,00 Kč6 156,00 7 448,761,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 840,00 6 840,00 Kč10,00

ks#013 KP-LINE 188,6cm skříň  šatní (výsuv+police) 80*44, zámek - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné 
šrouby

7 758,00 Kč7 758,00 9 387,181,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 620,00 8 620,00 Kč10,00

ks#014 věšákový dvojháček  stříbrný 90,00 Kč180,00 217,802,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

100,00 200,00 Kč10,00

ks#015 KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

3 960,00 Kč3 960,00 4 791,601,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 400,00 4 400,00 Kč10,00

ks#016 KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře+1/5 nika+2/5 dveře 100*44, zámky - 
korpus stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, 
plastové stavitelné šrouby

9 387,00 Kč9 387,00 11 358,271,00

DEMONT na kolíky
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

10 430,00 10 430,00 Kč10,00

ks#017 KP-LINE 75cm skříň dveřová 100*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

4 887,00 Kč4 887,00 5 913,271,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

5 430,00 5 430,00 Kč10,00

ks#018 FLEXi 1104 pracovní židle s ST1, sedák Era A2048 tyrkys/ záda RIB 432 šedá 
síť, posuv sedáku, lumbál, opěrka+sedák bílý plast, záhlavník 2048, područky 83(3F)
bílé, kříž 9006, kolečka měkká Φ6cm

8 343,00 Kč25 029,00 30 285,093,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

9 270,00 27 810,00 Kč10,00

ks#019 FLEXI měkká podložka pro lumbální nastavení 144,00 Kč432,00 522,723,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

160,00 480,00 Kč10,00

ks#020 FLEXI věšák - černý 351,00 Kč1 053,00 1 274,133,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

390,00 1 170,00 Kč10,00

ks#021 tabule magnetická 150x100 - WH13 2 250,00 Kč4 500,00 5 445,002,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 500,00 5 000,00 Kč10,00

ks#022 tabule magnetická 120x90 - WH4 1 727,10 Kč1 727,10 2 089,791,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 919,00 1 919,00 Kč10,00

#023 0,00 Kč0,00 0,001,00
3.10

ks#024 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 4 185,00 Kč4 185,00 5 063,851,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 650,00 4 650,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11578 PD3018R deska 180/65*100/80*2,5cm - BTPS

ks#025 EN(EL)-LINE podnož 3 735,00 Kč3 735,00 4 519,351,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 150,00 4 150,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11589 podnož NVV pro stůl 180*70*75cm-RAL9006

ks#026 EN-LINE clona lamino pro stoly 180cm  NV, NQ, NC a NS, 166x45cm, uchycení 
do stolové desky - stříbrná, držáky RAL9006

882,00 Kč882,00 1 067,221,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

980,00 980,00 Kč10,00

ks#027 CP-LINE 72,3cm registratura 80*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga, 
dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

3 483,00 Kč3 483,00 4 214,431,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 870,00 3 870,00 Kč10,00

ks#028 VASA stolová deska obdelník + PUR 2 178,00 Kč2 178,00 2 635,381,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 420,00 2 420,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11582 PD0208 deska 80*65*2,5cm - BTPS

ks#029 VASA stolová deska obdelník + PUR 4 185,00 Kč4 185,00 5 063,851,00

Strana: 2/4



Nabídkový list
HL/2019/466

PD1016 deska 160*80*2,5cm - BTPS
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 650,00 4 650,00 Kč10,00

ks#030 EN(EL)-LINE podnož 3 555,00 Kč3 555,00 4 301,551,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

3 950,00 3 950,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11590 podnož NVV pro stůl 160*70*75cm-RAL9006

ks#031 EN-LINE clona lamino pro stoly 160cm  NV, NQ, NC a NS, 166x45cm, uchycení 
do stolové desky - stříbrná, držáky RAL9006

855,00 Kč855,00 1 034,551,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

950,00 950,00 Kč10,00

ks#032 CP-LINE 72,3cm registratura 120*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga, 
dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

4 752,00 Kč4 752,00 5 749,921,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

5 280,00 5 280,00 Kč10,00

ks#033 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

6 156,00 Kč12 312,00 14 897,522,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 840,00 13 680,00 Kč10,00

ks#034 KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře+1/5 nika+2/5 dveře 100*44, zámky - 
korpus stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, 
plastové stavitelné šrouby

9 387,00 Kč9 387,00 11 358,271,00

DEMONT na kolíky
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

10 430,00 10 430,00 Kč10,00

ks#035 KP-LINE 75cm skříň dveřová 100*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

4 887,00 Kč4 887,00 5 913,271,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

5 430,00 5 430,00 Kč10,00

ks#036 KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře + 3/5 nika 60*44, zámek, Levá - korpus 
stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytka KNobka, plastové 
stavitelné šrouby

5 148,00 Kč10 296,00 12 458,162,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

5 720,00 11 440,00 Kč10,00

ks#037 KP-LINE 75cm skříň dveřová 60*44, nástavec, zámek, Levá - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytka KNobka, protiskluz

3 330,00 Kč3 330,00 4 029,301,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 700,00 3 700,00 Kč10,00

ks#038 FLEXi 1104 pracovní židle s ST1, sedák Era A2048 tyrkys/ záda RIB 432 šedá 
síť, posuv sedáku, lumbál, opěrka+sedák bílý plast, záhlavník 2048, područky 83(3F)
bílé, kříž 9006, kolečka měkká Φ6cm

8 343,00 Kč16 686,00 20 190,062,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

9 270,00 18 540,00 Kč10,00

ks#039 FLEXI měkká podložka pro lumbální nastavení 144,00 Kč288,00 348,482,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

160,00 320,00 Kč10,00

ks#040 FLEXI věšák - černý 351,00 Kč702,00 849,422,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

390,00 780,00 Kč10,00

ks#041 tabule magnetická 150x100 - WH13 2 250,00 Kč4 500,00 5 445,002,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 500,00 5 000,00 Kč10,00

ks#042 korpusová deska obdelník 2 628,00 Kč2 628,00 3 179,881,00
korpusová deska 180*60*1,9cm -BT

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 920,00 2 920,00 Kč10,00

ks#043 věšákový dvojháček  stříbrný 0,00 Kč0,00 0,002,00

ks#044 Zrcadla 0,00 Kč0,00 0,001,00
Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany

ks#045 Montáž nábytku 0,00 Kč0,00 0,001,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 43 623,00207 728,10 251 351,10Kč

Celkem: 207 728,10 43 623,00 251 351,10Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč23 080,90

Strana: 3/4



Nabídkový list
HL/2019/466

Datum: 29.07.2019 Datum:
Převzal:Vystavil: Vladimír Vrána

Strana: 4/4


